	MUNICIPIO  DE VIANA
CAMARA MUNICIPAL DE VIANA - NOVA ES
27.427.277/0001-51
ORDEM CRONOLÓGICA
Período de 01/05/2024 a 31/05/2024

	Empenho
	Liquidação
	Venc.Liq
	Ordem Pagamento
	Pagamento
	Credor
	Justificativa
	Vlr Liquidação
	Vlr Desc.Liquid.
	Vlr Pagamento
	Vlr Líquido
	Saldo a Pagar:

	Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

	Data Liquidação: 02/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	5
17
	219
220
	02/05/2024
02/05/2024
	Nº 0000379/2024 - 02/05/2024
Nº 0000380/2024 - 02/05/2024
	Nº 0000379/2024 - 02/05/2024
Nº 0000380/2024 - 02/05/2024
	34001 - ELIDA BATISTA DE OLIVEIRA
7628 - ARIANE REINOLHZ
	
	6.854,63
9.235,42
	989,02
1.643,74
	5.865,61
7.591,68
	5.865,61
7.591,68
	

	Data Liquidação: 07/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	18
	230
	07/05/2024
	Nº 0000395/2024 - 07/05/2024
	Nº 0000395/2024 - 07/05/2024
	27133 - COARE CONSTRUÇÃO,
ACABAMENTO E REFORMA EIRELI ME
	
	121.170,88
	7.876,10
	113.294,78
	113.294,78
	

	Data Liquidação: 08/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	147
	232
	08/05/2024
	Nº 0000397/2024 - 08/05/2024
	Nº 0000397/2024 - 08/05/2024
	36082 - AGORA ES COMUNICACAO E PESQUISALTDA
	
	21.728,93
	
	21.728,93
	21.728,93
	

	Data Liquidação: 09/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	12
93
122
165
	238
236
239
237
	09/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
	Nº 0000402/2024 - 09/05/2024
Nº 0000401/2024 - 09/05/2024
Nº 0000404/2024 - 09/05/2024
Nº 0000403/2024 - 09/05/2024
	Nº 0000402/2024 - 09/05/2024
Nº 0000401/2024 - 09/05/2024
Nº 0000404/2024 - 09/05/2024
Nº 0000403/2024 - 09/05/2024
	36253 - LOCANORTE SERVICOS EIRELI
41399 - BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS
41369 - PENSEREDE NETWORK SOLUTION LTDA
39649 - LINK CARD
ADMINISTRADORADE BENEFÍCIOS LTDA
	
	49.290,00
24,70
140.659,20 3.700,95
	
	49.290,00
24,70
140.659,20 3.700,95
	49.290,00
24,70
140.659,20 3.700,95
	

	Data Liquidação: 14/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	214
	240
	14/05/2024
	Nº 0000411/2024 - 14/05/2024
	Nº 0000411/2024 - 14/05/2024
	27133 - COARE CONSTRUÇÃO,
ACABAMENTO E REFORMA EIRELI ME
	
	120.906,32
	7.858,91
	113.047,41
	113.047,41
	

	
	Data Liquidação: 16/05/2024

	、 Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	12
110
	246
247
	16/05/2024
16/05/2024
	Nº 0000430/2024 - 16/05/2024
Nº 0000431/2024 - 16/05/2024
	Nº 0000430/2024 - 16/05/2024
Nº 0000431/2024 - 16/05/2024
	36253 - LOCANORTE SERVICOS EIRELI
34358 - GIBBOR PUBLICIDADE E     PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI
	
	47.700,00
144,00
	
6,91
	47.700,00 137,09
	47.700,00 137,09
	

	
	Data Liquidação: 20/05/2024
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	MUNICIPIO  DE VIANA
CAMARA MUNICIPAL DE VIANA - NOVA ES
27.427.277/0001-51
ORDEM CRONOLÓGICA
Período de 01/05/2024 a 31/05/2024

	Empenho
	Liquidação
	Venc.Liq
	Ordem Pagamento
	Pagamento
	Credor
	Justificativa
	Vlr Liquidação
	Vlr Desc.Liquid.
	Vlr Pagamento
	Vlr Líquido
	Saldo a Pagar:

	Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

	Data Liquidação: 20/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	121
122
	250
249
	20/05/2024
20/05/2024
	Nº 0000434/2024 - 20/05/2024
Nº 0000433/2024 - 20/05/2024
	Nº 0000434/2024 - 20/05/2024
Nº 0000433/2024 - 20/05/2024
	41369 - PENSEREDE NETWORK SOLUTION LTDA
41369 - PENSEREDE NETWORK SOLUTION LTDA
	
	18.646,22
105.693,35
	
	18.646,22
105.693,35
	18.646,22
105.693,35
	

	Data Liquidação: 21/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	6
24
	253
256
	21/05/2024
21/05/2024
	Nº 0000448/2024 - 21/05/2024
Nº 0000451/2024 - 21/05/2024
	Nº 0000448/2024 - 21/05/2024
Nº 0000451/2024 - 21/05/2024
	29456 - BRASIL RADIOWAVE LTDA
41237 - CLIMAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA
	
	2.003,25 159.050,00
	96,16
	1.907,09 159.050,00
	1.907,09 159.050,00
	

	
	Data Liquidação: 23/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	8
	261
	23/05/2024
	Nº 0000456/2024 - 23/05/2024
	Nº 0000456/2024 - 23/05/2024
	7660 - E&LPRODUÇOES DE SOFTWARE
	
	9.569,53
	459,34
	9.110,19
	9.110,19
	

	
	Data Liquidação: 27/05/2024

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	235
	262
	27/05/2024
	Nº 0000457/2024 - 27/05/2024
	Nº 0000457/2024 - 27/05/2024
	26387 - CRISTO REI SERVIÇOS POSTUMOS LTDA
	
	450,00
	
	450,00
	450,00
	

	Total Geral:
	816.827,38
	18.930,18
	797.897,20
	797.897,20
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